SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL DETE 07/2024

SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO EAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DAS PONTUAÇÕES PRELIMINARES

DA ANÁLISE CURRICULAR

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE (IFSul), no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DAS PONTUAÇÕES PRELIMINARES DA ANÁLISE

CURRICULAR do processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função

de Tutor a Distância, a fim de atuar no curso de Engenharia de Produção, no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB,  conforme segue:

 CÂMPUS MATRICULANTE PELOTAS

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Luciano Timm Gularte 90 1º

Pedro Lúcio Bonifácio 86 2º

Juliano Gruppelli 84 3º

Maico Danúbio Duarte Abreu 82 4º

André Luís Rodeghiero Rosa 68 5º

Lukas Dos Santos Boeira 62 6º

Priscila Carvalho Marques 48 7º

Líria Beatriz Aires Afonso 43 8º

Michele Ferreira Fanke 42 9º

Corintha Da Trindade Dias Neta 41 10º

CÂMPUS MATRICULANTE SAPIRANGA

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Jocieli Francisco Da Silva 82 1º

Alexandre Trevisan Pereira 80 2º

Roselei Haag 70 3º

Osvaldo Daniel Dos Santos Pinheiro 61 4º

Gildemberg Alves Dos Santos 50 5º

Larissa Nunes Meirelles Da Luz 32 6º

RESULTADO DOS RECURSOS

CANDITATOS/AS Situação do recurso

P.C.M. deferido

Pelotas, 14 de agosto de 2024

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino – Câmpus Pelotas

Documento Digitalizado Público
Homologação Preliminar - Pontuações para Tutor a Distância

Assunto: Homologação Preliminar - Pontuações para Tutor a Distância
Assinado por: Rafael Silva

Tipo do Documento: Documentos - PL
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Rafael Krolow Santos Silva, DIRETOR(A) - CD3 - PL-DIREN, em 14/08/2024 20:09:13.

Este documento foi armazenado no SUAP em 14/08/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

724436
f0b2503849

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Anderson Martins  (1920046) em 14/08/2024 20:16.

Página  1 de 1